FAX:076-466-2850

株式会社ニチネツ 宛

貴社名

ご住所 〒

電話番号

ご担当者名 ㊞

 この度はご購入頂きまして誠に有難う御座います。引き続き環境衛生のお手伝い
 をさせて頂きますので、何卒、宜しくお願い申し上げます。
＊送料込み　消費税別途
＊ご注文の場合は、必要事項と数量、金額を記入してFAXをお願い致します。
＊県内の送料については無料とさせて頂きます。

　備考欄

ご注文品名 ご発注量 単価 金額

DIGIクリーンハンドアルコールジェル 500ml（1箱：４本） 箱 8,000円 円

★ハンドジェル 500ｍl (3本よりご注文下さい。） 本 980円 円

☆ハンドジェル 500ｍl (1箱：24本） 箱 19,800円 円

泡ハンドソープ 2L （1箱：2本）初回ボトル付 箱 7,000円 円

ハンドネイルブラシ 個 1,500円 円

エコラールE 4.8L 初回ボトル付 本 4,000円 円
アクア・デオ・プラス 10kg（次亜塩素酸水）初回ボトル付 本 15,000円 円

フォグマスター・ジュニア（噴霧器） 台 50,000円 円